
Styrkilisti HABI

Nr Nøvn Eygu

1 Jógvan Jørgensen - 217600   jogvan@systemlyklar.fo 2614

2 Niels Nielsen - 211838 niels.nielsen69@gmail.com 2296

3 Per Hansen - 281011  per_hundahl@gmail.com 2162

4 Jákup Nolsøe - 234601  jano@olivant.fo     lsjakno@ls.fo 1626

5 Carsten Hansen - 599622 flip@kallnet.fo 1556

6 Jan Müller - 211820  jan@foib.fo 1462

7 Hans J. Kollsker - 511013 kollsker@olivant.fo 1036

8 Høgni Højgaard  -  515091     hoghoj1@gmail.com 1028

9 Fríðbjartur Reinert - 549031 freinert@olivant.fo 1004

10 Oskar Eiriksson - 214247    oskare@torshavn.fo 896

11 Gunnleif Danielsen - 212200 gunnleif5995@gmail.com 896

12 Vagn Andersen - 284282  vaka@olivant.fo 768

13 Hans Carl Hedegaard - 514052  maiken@kallnet.fo 726

14 Gunnar Hjelm - 234602       lsgunhj@ls.fo 488


